保護者各位                                   令和６年６月１５日

                                    いわき市立勿来第一小学校

                                 父母と教師の会会長  緑川琴江

                                 交通安全母の会会長  小山理恵

登校時の立哨活動についてのお願い

     日頃から、PTA活動にご理解・ご協力いただき、ありがとうございます。

    令和６年度の登校時におけるPTA立哨活動について、以下、ご連絡いたします。

    今年度も、児童の安全な登校のためにご協力いただけますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

   １、参加者について

     勿来一小ＰＴＡ会員となる保護者にご協力いただきます。

     各子ども会及び各地区の交通安全部員（交通安全母の会評議員）は、担当地区の名簿作成

     及び立哨当番表の作成および交通安全母の会への提出をお願いします。

     事情により、PTA会員となる保護者以外で協力が予測される同居しない親族がいる場合、

     名簿作成してください。

   ２，日程及び活動時間

     令和６年４月８日～令和７年３月下旬

行事による振り替え休日含む休日および長期休暇を除く登校日

７時１０分から４０分（児童の立哨場所通過時間による）

立哨当番変更届

    立哨当番を、以下、変更したため報告いたします。

担当地区名

担当氏名

変更事由    年  月  日の当番を   年  月  日に

       変更しました。

        年  月  日の当番は   年  月  日当番の

       （氏名）             さんに

       変更しています。

PTA会員代理人申請書

    PTA会員の代理となる者について、以下、報告いたします。

児童氏名     年   組   （            ）

PTA会員氏名

代理人氏名及び PTA会員との続柄

代理人申請事由

立哨当番変更届（記入例）

    立哨当番を、以下、変更したため報告いたします。

担当地区名 勿来町通り

担当氏名 勿来さくら

変更事由  令和５年 ５月 １日の当番を 令和５年 ５月２日に

       変更しました。

      令和５年 ５月 １日の当番は 令和５年 ５月２日当番の

       （氏名）    窪田奈子         さんに

       変更しています。

PTA会員代理人申請書（記入例）

    PTA会員の代理となる者について、以下、報告いたします。

児童氏名     １年  ５ 組（ 勿来 一          ）

PTA会員氏名  勿来さくら

代理人氏名及び PTA会員との続柄

伊賀屋敷花子 母

代理人申請事由

 PTA会員の事情により、PTA活動を主に代理人が行う必要があるため